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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRIA
INSPEKTORATI QENDROR

'URDHER
Nr. S, dated/ 19712020

PER

ZGJATJEN E VLEFSHMERISE SE KARTES SE INSPEKTORIT EDHE GJATE
VITIT 2020, DERI NE RISTRUKTURIMIN E INSPEKTORATEVE
SHTETERORE/TRUPAVE INSPEKTUESE

N€ zbatim t€ pikés 4, t€ nenit 30, t& Ligjit Nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér inspektimin né
Republikén e Shqipéris€”, kreut V, té Vendimit té Késhillit t€ Ministrave Nr. 696, daté
16.08.2013, “Pér pércaktimin e procedurave t€ ushtrimit t€ kompetencave té Inspektoratit
Qendror dhe t€ rregullave pér pérmbajtjen dhe administrimin e portalit unik “e-Inspektimi’’;

URDHEROJ:

1. Zgjatjen e vlefshmérisé s€ kartés sé inspektorit té prodhuar sipas Urdhrit Nr. 32/1,
daté 15.07.2016, me periudhé vlefshmérie deri mé 31.12.2019, edhe gjaté vitit
kalendarik 2020, deri né ristrukturimin e inspektorateve/trupave inspektuese.

2. Pér ¢do emérim té ri né detyré, inspektori do t€ pajiset me kartén e inspektorit prané
Inspektoratit Qendror.

3. Ngarkohen Inspektorati Qendror dhe Inspektoratet Shtetérore/trupat inspektuese pér
zbatimin e kétij urdhri.

4. Ky urdhér dérgohet pér botim né Fletoren Zyrtare, publikohet né fagen zyrtare té
Inspektoratit Qendror www.insq.gov.al, si dhe ju njoftohet inspektorateve shtetérore/
trupave inspektuese.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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